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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Rr. Ibrahim Rugova, Nr. 4, Tirané 1007

I. Informacion i Pérgjithshém

Bazuar ng& Kontratén nr. Prot. 2336, daté 09/05/2022 lidhur me Komisionin Qendror t&¢ Zgjedhjeve
(KQZ) né cilésingé e Ekspertit Kontabél té Licensuar (Auditues Ligjor) me misionin e auditimit t&
fondeve té pérfituara dhe shpenzimeve pér vitin kalendarik 2021 pér Partia Nisma Thurje. Si vijon,
po ju paraqes raportin e hartuar sipas formatit t& standartizuar nga KQZ-ja.

II. Informacion Ligjor

i. Kuadri ligjor

Refruar kontratés s& shérbimit, auditimi ligjor i raporteve financiare vjetore té partive politike
kérkohet dhe realizohet né zbatim té kérkesave ligjore si vijon:

Ligji Nr. 8580, datg 17.02.2000 "Pér partité politike", i ndryshuar;

Ligji Nr. 10091, daté 05.03.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit
kontabél té& regjistruar dhe t&€ kontabilistit t& miratur", i ndryshuar;

Ligji Nr. 25/2018, daté 10.05.2018 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare";

Udhézimi Nr. 10, dat& 21.04.2021, t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve “Pér caktimin e
rregullave pér raportimin financiar vjetor t& partive politike, kontrollin dhe verifikimin e
financimeve dhe shpenzimeve té tyre, dhe ményrén e pagesés sé¢ audituesve™.

Nga piképamja profesionale kryerja e auditimit ligjor bazohet né Standardet Ndérkombétare té
Auditimit (SNA-t&) t€ miratuara dhe t& publikuara nga Bordi i Standardeve Ndérkombétare t&
Auditimit dhe t& Dhénies sé Sigurisé té Federatés Ndérkombétare t& Kontabilistéve (FNK), té
detyrueshme pér zbatim nga ligji pér auditimin e sipércituar.

il. Standartet e kontabilitetit té zbatueshme

Né pérputhje me Ligjin, Nr.25/2018, daté 10.05.2018 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
partit€ politike kané& statusin e njésive jofitimprurése dhe jang subjekt i Standardeve Kombétare t&
Kontabilitetit (SKK-t€) dhe specifikisht i Standardit Kombétar t&¢ Kontabilitetit t& Organizatave Jo-
Fitimprurése (SKK pér OJF-tg).

Sipas kétij Ligji, Njésité ekonomike jofitimprurése (OJF) hartojné pasqyrat financiare si mé poshté:
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a) pasqyrén e pozicionit financiar;
b) pasqyrén e aktiviteteve;
¢) pasqyrén e fluksit t& mjeteve monetare;

¢) shénimet shpjeguese.

ITI. Objekti i Auditimit
i. Kontrata e shérbimit

Pér pérmbushjen e misionit t& auditimit, me palén angazhuese KQZ-ng, u lidh kontrata e shérbimit Nr.
Prot. 2336, daté 09/05/2022, me objekt: "Kryerja e auditimit t& detyrueshém t& partive politike, t&
fondeve t& pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté periudhés raportuese 2021, né p&rputhje me Ligjin nr.
8580, daté 17.02.2000 "Pér Partité Politike", i ndryshuar dhe ligjeve té tjera respektive cituar sa mé
sipér si dhe Kontrata me Partin€ Nisma Thurje mé daté 8 Qershor 2022.

ii. Pérgjegjésité pérkatése té subjektit zgjedhor dhe audituesit ligjor
Pérgjegjésité e drejtimit té Partisé Politike

Auditimi do t& kryhet bazuar né faktin qé drejtimi (personi pérgjegjés pér regjistrimin dhe kontrollin e
aktivitetit financiar t& partisé politike ose personi i pércaktuar sipas statutit t& partisé) pranon dhe
kupton se ka pérgjegjési:

a) Pér pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté t& pasqyrave financiare (raportit vjetor) né pajtim me
Standardin Kombétar t& Kontabilitetit pér Organizatat Jo-Fitimprurése (SKK pér OJF-t€) dhe
me kérkesat specifike t& Ligjit "Pér Partité Politike" i ndryshuar, dhe né udhézimet e
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve (KQZ-s€);

b) Pér kontrollet e brendshme t& atilla q& drejtimi i partisé i konsideron t&€ nevojshme pér t& béré
t& mundur pérgatitjen e pasqyrave financiare pa anomali materiale nga mashtrimi apo gabimi;
dhe

¢) T'i ofrojé audituesit:

o Té& drejtén e hyrjes né t& gjitha informacionet pér t& cilat drejtimi ka dijeni se jané té&
nevojshme pér pérgatitien e pasqyrave financiare, sic jane regjistrimet, dokumentacioni dhe
céshtje té tjera;

o Informacion shtesg, t& cilin audituesi mund ta kérkojé nga drejtimi pér géllime t& auditimit;
dhe

e Té& drejtén e komunikimit pa kufizim me personat brenda partisé nga t& cilét audituesi e
gjykon t& nevojshme pér t& marré evidencé auditimi.

Si pjesé pérbérése e progesit t& auditimit, do t& kérkohen nga drejtimi i partis€¢ dhe, kur t€ jeté e
pérshtatshme, edhe nga personat e ngarkuar me administrimin qé t& merren prej tyre konfirmime me
shkrim lidhur me deklarimet me gojé qé& do té béhen né lidhje me auditimin.
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Pérgjegiésité e Audituesit

Auditimi do té kryhet né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t&¢ Auditimit (SNA-t€). Kéto
standarde kérkojné qé té respektohen kérkesat etike. Si pjesé e njé auditimi sipas SNA-ve, do t&

ushtroj gjykimin profesional dhe do t& ruaj skepticizmin profesional gjaté gjithe auditimit.

Objektivat jané qé t€ arrihet njé siguri e arsyeshme lidhur me faktin nése pasqyrat financiare (raporti

vjetor financiar), né térési, nuk kané anomali materiale, pér shkak t&¢ mashtrimit apo gabimit, dhe t&

léshohet njé raport auditimi q& pérfshin opinionin tim. Siguria e arsyeshme &shté njé siguri e nivelit t&

larté, por nuk &shté garanci qé njé auditim i kryer sipas SNA-ve do & identifikojé gjithmoné njé
anomali materiale kur ajo ekziston. Anomalité mund t& vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe
konsiderohen materiale nése, individualisht osc t& marra s& bashku, pritet q& né ményré t€ arsyeshme
t& ndikojné vendimet e ptrdoruesve, (& marta bazuar né kéto pasqyra financiare.

Gjithashtu kam dhe pérgjegjési té tjera raportuese, q€ burojné nga termat e kontratgs, pér t& vler&suar
pérputhshméring e veprimeve ekonomike dhe financiare, g€ lidhen me kérkesat specifike t& Ligjit nr.
8580, daté 17.2.2000, "Pér Partit¢ Politike", i ndryshuar dhe udhézimet e KQZ-s&, me burimet e
financimit, progedurat ¢ marrjes sé donacioneve jopublike, dokumentimit dhe regjistrimit té tyre,
identifikimin e dhuruesve, publikimin e tyre, etj.

Njé auditim pérfshin kryerjen e progedurave pér t& marré evidencé auditimi rreth shumave dhe
informacioneve té dhéna né pasqyrat financiare. Progedurat e zgjedhura varen nga giykimi i
audituesit, pérfshiré kétu edhe vlerésimin e rreziqeve dhe anomalive materiale né pasqyrat financiare,
qofté pér shkak t& mashtrimit apo gabimit. Kur vleréson kéto rrezige, audituesi merr né konsideraté
kontrollin e brendshém t&é entitetit qé lidhet me pérgatitien dhe paragitjen e drejté t&€ pasqyrave
financiare pér t& planifikuar progedura té pérshtatshme auditimi pér rrethanat pérkatése, por jo me
qéllim qé t& shprehé njé opinion mbi efektivitetin e kontrollit t& brendshém té entitetit. Prandaj, ne
nuk shprehim njé opinion t& tillé. Njé auditim pérfshin gjithashtu, vlerésimin e pérshtatshmérisé s&
politikave kontabgl t& pérdorura dhe t& arsyeshméris¢ s& cmuarjeve kontabgl t& béra nga drejtimi, si
edhe vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme té pasqyrave financiare.

1V. Informacion mbi Subjektin Politik

i. Prezantimi i subjektit politik

Partia Nisma Thurje &shté regjistruar prané Gjykatés sé Shkallés s€ Paré me vendim nr. 3 daté
15.01.2021, me veprimtari Parti politike n& pérputhje me Ligjin nr.8580 daté 17.02.2000 "Pér Partité
Politike", i ndryshuar.

Partia Nisma Thurje ushtron veprimtaring e saj me seli t€ regjistruar n¢ adresén: Rruga “Hoxha
Tahsim”, Pall. Aurora, Nd. 10, Ap. 11, Tirané.

Partia Nisma Thurje si person juridik, &hté e regjistruar né sistemin tatimor me NIPT M11409463T
dhe ka kryer deklarimet e duhura sipas pérgjegjésive tatimore dhe aktivitetit q& ajo ka kryer.
Gjithashtu, ajo ka plotésuar detyrimin ndaj KQZ-s¢ pér dorézimin e Raportit financiar vjetor 2021.
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il Forma e organizimit dhe menaxhimit té Partisé

Sipas statutit struktura e organizimit dhe e drejtimit t& Partia Republikane Shqiptare pérbéhet nga:

Organet Qendrore

Kongresi i Partisé

Centrali

Sekretariati

Kryetari e Partisé

Késhilli Financiar

Komisioni i Etikés dhe organet vendore
Nyjet Lokale

Nyjet e Diasporés

Veprimtaria ekonomike e partisé administrohet nga Kryetari i Partisg, i cili kontrollon burimet dhe
pérdorimin e fondeve financiare né funksion t& aktiviteteve t€ dhe qéllimeve t& partisé, si dhe
shqyrton raportet financiare para dorézimit t& tyre né organet kompetente shtetérore dhe té partisé.

V. Prezantimi i Raportit Financiar Vjetor dhe Struktura e tij

i. Struktura e raportit— kérkesat formale, t¢ ardhurat dhe shpenzimet

Struktura e Raportit financiar vjetor (Pasqyrat financiare) t& Partisé Nisma Thurje, t& véna né
dispozicion tonin dhe dorézuar prané KQZ-s¢ pérbéhet nga Pasqyra e Pozicionit Financiar, Pasqyra ¢
Performancgs, Pasqyra e Flukseve t& Mjeteve Monetare , Shénimet shpjeguese pér vitin 2021 si dhe
lista € aseteve né zotérim.

ii. Takimet dhe komunikimet midis audituesit dhe subjektit zgjedhor dhe ¢do personi fjetér 1€ trete

Menjéheré pas firmosjes sé kontratés me KQZ-né jan& vendosur kontaktet me kryetarin ¢ partisg z.
Endrit Shabani . U nénshkrua kontrata me Kryetarin e Partisé, kontraté n¢ té cilén u pércaktuan termat
e angazhimit dhe pérgjegjésité reciproke t& paléve. Né vijim u ofruan t& dhénat financiare pér vitin
2021 si dhe informacioni lidhur me aktivitetin e Partis€.

iii. Paragitje e pérgjithshme e raportit vjetor é partisé politike, pérputhshméria e tij me kérkesat e

raportimit

Kam vlerésuar paraqitjen e pérgjithshme, strukturén dhe pérmbajtien e raportit financiar vjetor
(pasqyrave e t& ardhurave dhe shpenzimeve), pérfshiré informacionet shpjeguese t& dhéna pér vitin
2021, nése ato paraqesin transaksionet dhe ngjarjet né ményrén qé t& japin paraqitjen e drejté.

Raporti financiar vjetor, i paraqitur dhe publikuar né KQZ, &shté hartuar sipas SKK-ve, sipas formés
sé& pasqyrave t& kérkuara prej SKK-sé pér OJF-t€.
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VI. Kérkesat Formale (€ Raportit Vjetor

A. Pérmbledhje

1. Data e Dorézimit té Raportit Vjetor

| Dorézimi fizik | Po | Daté 27.03.2022

2. Nénshkrimi

| Nénshkrimi | Po [ Dat& 31.12.2021

B. Informacion mbi Partiné, Audituesin dhe Llogarité bankare

1. Informacioni pér Partiné politike

Emri i Partisé politike Partia Nisma Thurje
Adresa e selisé Rr. “Hoxha Tahsim™, Pall. Aurora, Nd. 10, Ap. 11, Tirané
Adresé e-maili amelpervizil 3(@gmail.com
Numér telefoni Nuk ka
2. Informacion pér audituesin ligjor
Emri 1 Audituesit ligjor Elton Tirana
Adresa e Audituesit Rr. Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Nd. 47, H.23
Adresé e-maili elton.tirana@studiotirana.com
Numér telefoni 0699325722
3. Té dhénat e Llogarisé Bankare té Partisé Politike
Emri i bankés ku mbahet Ilogaria Credins Bank Sh.a
ALL - 00001487377
Numri i Llogaris€ bankare ALL — 00001500041

EURO - 00001494249
EURO - 00001487378

Emrat dhe nénshkrimi i t& gjithé
personave t& autorizuar pér veprimet | Endrit Shabani - kryetari
tek llogaria bankare

C. Aktivet dhe Detyrimet

1. Kriteret e klasifikimit té aktiveve
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Pérshkrimi i natyrés sé secilit aktiv. proné e partisé. né datén e vlerésimit:

Sipas natyrés, aktivet né datén e mbylljes s& pasqyrave financiare, 31.12.2021 pérbéhen:
- Mjete monetare né arké dhe né banké

Vlerat e tregut t& aktivit, né datén e vlerésimit nése &shté béré vlerésim. ose vlerén kontabél
t& mbetur:

- Mjete monetare né arké dhe e banké 31.12.2021.

Llogaria bankare prané Credins Bank 00001487377 ............ 135,473 Leké

Llogaria bankare prané Credins Bank 00001500041 ............. 0 Leké

Llogaria bankare prang Credins Bank 00001494249 ............. 17 Leké

Llogaria bankare prané Credins Bank 00001487378 ............. 0 Leké

Mjete monetare Paypal «csnansmnmannuanmnnnsnaaninis 5,083 Leké

Shuma mjete monetare 140,573 Leké

2. Kriteret e klasifikimit t€ detyrimeve
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Pérshkrimi i llojit t& secilit detyrim té partisé, né datén e vlerésimit:
Sipas llojt, detyrimet né datén e mbylljes sé pasqyrave financiare, 31.12.2021 pérbéhen:
- Detyrime pér Paga e Sigurime Shogérore e Shéndetésore
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- Detyrime pér Paga e Sigurime Shogérore e Shéndetésore .............. 402,615 Leké

D. Pérmbledhje Financiare

Pérmbledhje Financiare

Periudha e Raportimit 01 Janar 2021 — 31 Dhjetor 2021

Gjendja e Bankés né fillim: 0 Leké
Shuma e Mjeteve Monetare né fillim | Gjendja e Bankés né fund: 140,573 Leké
dhe né& fund t& periudhés sé raportimit

Gjendja e Arkés né fillim: 0 Leké
Gjendja e Arkés né fund: 0 Leké
Shuma e pérgjithshme e t& gjithé | Financim pér Fushaté: 0 Leké
kontributeve té marra Kuota Anétarésie: 0 Leké
Kontribute vullnetare: 500,000 Leké
Shuma e pérgjithshme e té gjitha
shpenzimeve t& béra Shpenzime gjithsej: 762,042 Leké
Bilanci né fund t& periudhés s&
raportimit 31 Dhjetor 2021
Shuma e pérgjithshme e t& gjithé
Aktiveve né fund t& periudhés sé | Aktivet mé 31.12.2021: 140,573 Leké
raportimit

Shuma e pérgjithshme e t& gjithé
Detyrimeve né fund t& periudhés sé | Detyrimet mé 31.12.2021: 402,615 Leké
raportimit

a. Vlerésimi i informacionit dokumentar mbi llogarité bankare

Nga evidenca dokumentare q& kam marré nga drejtimi i partisé, rezulton se Partia Nisma Thurje
disponon 4 Llogari bankare, né monedhén "Leké & Euro", né Credins Bank sh.a. si dhe njé llogari n&
Paypal. Pér t& gjitha llogarité kam marré [&vizjet bankare (bank statement) pér t& gjithé vitin financiar
nga 1 janari 2021 deri m& 31 Dhjetor 2021. Nga auditimi rezultoi se transaksionet jané regjistruar,
klasifikuar dhe raportuar né ményré t& rregullt dhe nuk u konstatuan gabime apo mospérputhje me
kérkesat rregullatore.

b. Vierésimi i informacionit mbéshtetés té Pasqyrave Financiare

Nga evidenca e dokumentacionit mbéshtetés mbi t& cilat jané hartuar pasqyrat financiare t& Partisé
Nisma Thurje, sipas klasifikimeve dhe llogarive, kemi siguruar t& gjitha blerjet, 1&vizjet bankare
(Statement bankar) pér t&€ gjitha llogarité pér periudhén 1.01.2021 — 31.12.2021. Kemi siguruar
dokumentacionin e deklaruar nga Partia Nisma Thurje né tatime, té tilla si Listépagesat, Sigurimet
Shogérore dhe Shéndetésore, Tatimi né Burim, mjetet monetare/financimet (statement bankare dhe
dokumentet e arkés). Kam shqyrtuar té gjithé dokumentet e siguruara (pasi ato ishin relativisht t&
pakta né numér), nése ishin plota, pasqyrojné transaksionet dhe ngjarjet e ndodhura gjaté periudhés
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dhe a 1 pérkasin subjektit. Nga verifikimi, nuk u konstatua ndonjé¢ parregullsi domethénése nga
shqyrtimi formal i tyre.

E. Té Ardhurat

i. Pérmbledhje

Lloji i Financimit Shuma né Leké
Financim Vjetor i Buxhetit pér vitin 2021 0
Financim nga Ministria e Financave pér

Fushaté 0

Kuota Anétarésie 0
Kontribute Vullnetare 500,000
TOTAL 500,000

Té gjitha té ardhurat e mésipérme jané dokumentuar dhe regjistruar né llogarité e Partisé, ku u
verifikuan edhe si hyrje népérmjet Llogarive Bankare dhe Paypal.

F. Shpenzimet

i. Pérmbledhje

Natyra e Shpenzimeve Shuma né Leké
Shpenzime administrative 0

Paga 345,000
Sigurime Shoggrore e Shéndetésore 57,615
Karburant 85,000
Shpenzime pér telefon 0
Shpenzime pér dieta 95,000
Shpenzime Reklame dhe Publiciteti 157,743
Komision Bankar 21,684
TOTAL 762,042

Té gjitha Shpenzimet e mésipérme jané dokumentuar dhe regjistruar né llogarité e Partis€, ku u
verifikuan edhe né Llogarité Bankare. Verifikimet e regjistrimeve t€ mésipérme q& lidhen me
shpenzimet pér ndodhjen, plotésing, saktésing, prerjen e periudhés dhe klasifikimin u kryen mbi bazén
e vlerésimit t& rrisqeve, q& jané karakteristiké pér aktivitetin e partive politike.
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VILI. Sinteza dhe Opinioni i Auditimit

A. Sinteza

Pérmbledhja e gjetjeve dhe pérfundimeve

Pérfundova progesin e auditimit bazuar né vlerésimin e rreziqeve té anomalisé¢ materiale, mora
evidencé t& mjaftueshme dhe t& pérshtatshme, pérdora procedurat qé gjykova té nevojshme dhe nuk

evidentova anomali materiale si rezultat i gabimit, mashtrimit, pérjashtime t& qéllimshme apo
informacione t& deformuara né pasqyrat financiare 2021 t& deklaruara nga Partia Nisma Thurje n&
KQZ, né (& gjitha elementét, aktivet, detyrimet, t& ardhurat dhe shpenzimet.

Po ashtu u vlerésuan politikat kontabél t& pérdorura, arsyeshméringé e ¢muarjeve kontabél dhe t&

shpjegimeve pérkatése t& béra nga drejtimi, dhe arritém né konkluzionin se ato jan& t& drejta dhe t&

pérshtatshme pér aktivitetin q& zhvillon njé parti politike. Lidhur me kérkesat specifike t& ligjit nr.
8580, daté 17.2.2000, "Pér Partité Politike", i ndryshuar dhe udhézimet ¢ KQZ-s¢ si, burimet e
financimit, progedurat e marrjes sé donacioneve jopublike, burimet e lejuara, kufizimet, dokumentimit

dhe t& regjistrimit te tyre nuk u gjetén parregullsi dhe shkelje ligjore.

Ne besojmé se evidenca e auditimit qé kemi marré éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t&
dhéné bazat e opinionit toné t€ auditimit.

Lista e parregullsive té gjetura gjaté procesit té Auditimit

Nga kontrolli i dokumentacionit financiar t& siguruar nga Partia Nisma Thurje, konfirmojmé qé nuk
mungojné dokumenta financiare mbéshtetés, duke mos sjellé n& két€ ményré kufizim t€ aksesit toné

né informacionin dhe dokumentacionin financiar. Nuk konstatohen gabime materiale, n& t& gjithé
elementet e aktivit, detyrimeve, t& ardhurave dhe shpenzimeve gjaté progesit t&€ auditimit.

B. Opinioni mbi Auditimin e Raportit Financiar 2021

Opinioni pa rezervé

Kam audituar Raportin financiar vjetor té Partisé Nisma Thurje, t& cilat pérfshijné Pasqyrén e
Pozicionit Financiar, Pasqyrén té Ardhurave dhe Shpenzimeve, Pasqyrén e Flukseve t&¢ Mjeteve
monetare dhe Shénime shpjeguese mé datén 31 Dhjetor 2021.

Sipas opinionit toné, Raporti financiar vjetor i Partisé Nisma Thurje dorézuar prané KQZ-sé
bashkélidhur paraqesin drejté, né t& gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar t€ Partis€ Nisma
Thurje mé& datén 31 Dhjetor 2021, performancén financiare dhe flukset e parasé pér vitin qé€ mbyllet
né kété daté, né pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit (SKK-t&).

Baza pér opinionin pa rezervé

Raporti Financiar Vjetor 2021 i dorézuar prané KQZ-sé, &sht€ pérgatitur mbi parimet dhe rregullat e
pérgjithshme t& SKK-ve.
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Opinioni mbi kérkesat e tjera ligiore dhe rregullatore

Né pérfundim té verifikimeve dhe informacioneve t& marra, né referencé me kérkesat, kufizimet dhe
detyrimet specifike té kérkuara prej ligjit "Pér Partité Politike", i ndryshuar dhe udhézimeve té KQZ-
sé, pér ¢éshtjet qé gjejné zbatim né aktivitetin e kryer pér 2021, opinioni yné &shté si vijon:

- Burimet e financimit t& aktivitetit politik t& Partisé Nisma Thurje pér periudhén raportuese
2021, kané ardhur nga Donacione vullnetare, t€ cilat jané evidentuar pérmes llogarive
bankare.

- Nuk u evidentuan parregullsi dhe anomali materiale n& zbatimin e kérkesave t& Legjislacionit
kontabél dhe atij tatimor, pér dokumentimin, regjistrimin sipas llogarive, matjen, klasifikimin
dhe deklarimin e veprimeve dhe faktet ekonomike q& i pérkasin partisé, t€ lidhura me aktivet,
detyrimet, t& ardhurat dhe shpenzimet.

Tirané, mé& 13 Tetor 2022

Elton Tirana El/ T
Auditues Ligjor ) L /é :/(2"'(//)
-

(
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